
ZARZĄDZENIE Nr 128/2013 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty 

z dnia 20.11.2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów województwa kujawsko-pomorskiego w roku 

szkolnym 2013/2014 

Na podstawie art. 31 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) w związku z § 1-5 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125, z późn. zm.),  

§ 20 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 kwietnia 2007 r. w sprawie 

oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy oraz przeprowadzania 

egzaminów i sprawdzianów w szkołach publicznych (Dz. U. Nr 83, poz. 562, z późn. zm.),  

§ 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r.  

w sprawie warunków i trybu przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia 

z jednych typów szkół do innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232, z późn. zm.), § 30 pkt 1 

Regulaminu Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do zarządzenia  

Nr 40/13 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Kuratorium Oświaty w Bydgoszczy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie szczegółowym wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z języka polskiego 

dla uczniów gimnazjów organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty  

w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2013/2014, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 51/2013 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 30 września 

2013 r. w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych dla uczniów szkół podstawowych  

i gimnazjów województwa kujawsko – pomorskiego w roku szkolnym 2013/2014, 

zmienionego zarządzeniem Nr 124/2013 Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 

13.11.2013 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie organizacji konkursów przedmiotowych 

dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów województwa kujawsko-pomorskiego w roku 

szkolnym 2013/2014,  dokonuje  się  następujących  zmian: 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu Szczegółowego Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego dla uczniów gimnazjów organizowanego przez 

Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty w województwie kujawsko-pomorskim  

w roku szkolnym 2013 /2014 otrzymuje  brzmienie: 



 

„Załącznik nr 1 do Regulaminu 

Szczegółowego Wojewódzkiego Konkursu 

Przedmiotowego z Języka Polskiego 
dla uczniów gimnazjów 

organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty 
w województwie kujawsko-pomorskim w roku 

szkolnym 2013 /2014 

Nazwa komisji i zasięg 

terytorialny 

Siedziba komisji rejonowej Nazwisko i imię 

przewodniczącego 

Komisja rejonowa nr 2 

powiaty: 
nakielski, 
sępoleński,  
żniński, 
świecki,  
tucholski, 

bydgoski 

Zespół Szkół nr 26 w Bydgoszczy 

ul. Glinki 117 

85-861 Bydgoszcz 

tel. 523392250 

Róża Krutnik 

Komisja rejonowa nr 3 

miasto Bydgoszcz 

 

Zespół Szkół nr 35 w Bydgoszczy 

ul. Gawędy 5 

85-792 Bydgoszcz 

tel. 523430550 

Elżbieta Barczak 

Komisja rejonowa nr 4 

miasto Inowrocław, 
powiaty: 
inowrocławski, 

mogileński 

 

Gimnazjum nr 3 im. 4 Kujawskiego Pułku 

Artylerii Lekkiej w Inowrocławiu 

ul. Władysława Łokietka 3 

88-100 Inowrocław 

tel. 523573870 

 

Izabela Mikołajczak 

Komisja rejonowa nr 5 

miasto Włocławek, 
powiaty:  
włocławski, 
radziejowski, 

lipnowski 

Zespół Szkół nr 4 we Włocławku 

ul. Kaliska 108  

87-800 Włocławek 

tel. 542346960 

Małgorzata 
Tumińska 



Komisja rejonowa nr 6 

miasto Toruń 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2  

w Toruniu 

Kosynierów Kościuszkowskich 6 

87-100 Toruń 

tel. 566485241 

Małgorzata Nowicka 

Komisja rejonowa nr 7 

powiaty: 

golubsko-dobrzyński, 
chełmiński, 
brodnicki, 

aleksandrowski, 
toruński,  
rypiński 

Gimnazjum nr 21 im. Tony'ego Halika  

w Toruniu 

ul. Morcinka 13 

87-100 Toruń 

tel. 566228780 

Aneta 
Augustynowicz 

Komisja rejonowa nr 8 

miasto Grudziądz, 
powiaty:  
grudziądzki,  

wąbrzeski  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3  
im. Bronisława Malinowskiego w Grudziądzu 

ul. Korczaka 23 

86-300 Grudziądz 

tel. 564631576 

Adriana Kloskowska 

            „ 

       

      § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

          

Kujawsko-Pomorski 

    Kurator Oświaty 

  Anna Łukaszewska 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

   

Załącznik nr 1 do Regulaminu Szczegółowego Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego  

z Języka Polskiego dla uczniów gimnazjów organizowanego przez Kujawsko-Pomorskiego 



Kuratora Oświaty w województwie kujawsko-pomorskim w roku szkolnym 2013 /2014   

został  zmieniony  w  związku z  dysproporcjami liczby uczestników zakwalifikowanych  

w poszczególnych rejonach i potrzebą zapewnienia odpowiednich warunków pracy dla 

uczestników konkursu i członków komisji. 


